

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni 26 Eylül 1979

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

TÖB-DER'İ DESTEKLEMELERİ HALK GÜÇLERİ ARASINDAKİ DAYANIŞMANIN GEREĞİDİR



Genel Başkan Ahmet Kaçmaz yayınladığı bir bildiri ile emperyalizme ve faşizme karşı her zaman ön safta yürüyen eğitim emekçilerinin onların örgütü TÖB-DER'in üç ilde Bitlis, Eskişehir ve Ordu'da düzenlediği toplantıları desteklemenin vazgeçilmez bir demokrasi görevi, halk güçleri arasındaki dayanışmanın bir gereği olduğunu söylemiştir.

Kaçmaz'ın bildirisi şöyledir:

"Ülkemizde ilerici güçlerin ön safında yer alan öğretmenlerimiz bu niteliklerinden ötürü her zaman burjuva iktidarların hisşını çekmişlerdir. Emekçi halka aydınlık getirmek uğruna en zor hayat koşullarıyla boğuşan eğitim emekçileri, fedakarlıklarına mükafat olarak, daima açlığa mahkum olmayı, sürgünü, kıyım görmüşlerdir. Bu çilelere, uzunca bir sürelen beri faşistlerin tertipledikleri katliamlar eklenmiştir. Faşist saldırılar karşısında en çok kurban veren zümrenin öğretmenler olması tesadüf değildir. Çünkü politikası yalan ve kin üzerine kurulu faşizmin en korktuğu bilinçtir, aydınlıktır.

Bütün bu nedenlerle, faşist zorbalığın boy hedefi öğretmenlerin yığın örgütü TÖB-DER'in faşizme karşı kitlesel mücadele vermesi son derece haklıdır. MC dönemlerinde en çok horlanan ve ikinci sınıf yurttaş muamelesi gören öğretmenler, kendilerinin önemli payı olan bir demokrasi mücadelesiyle MC'nin düşürülmesinden sonra da bir türlü rahat yüzü görmemişlerdir. Bugün faşizmin boy hedefi yaptığı yurttaşlarımız arasında en önde bulunan TÖB-DER'li öğretmenin hiç bir can güvenliği kalmamıştır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi şimdiye değin izlediği doğru politika ile ve birlikçi tutumla eğitim emekçilerinin sempatisini kazanmıştır. Partimiz her zaman TÖB-DER'in haklı mücadelesinin yanında yer almış, onun bağımsızlık ve demokrasi saflarında yürüttüğü fedakar ve kararlı mücadeleyi desteklemiştir. Bundan böyle de destekleyecektir.

TÖB-DER'in demokratik hak ve özgürlükler uğruna verdiği mücadele her zaman geniş yankılar uyandırmış, toplumsal etkinlik kazanmıştır. Tüm çalışanların grevli toplu sözleşmeli sendikal hakka kavuşması uğruna yürütülen mücadelede de TÖB-DER'in yönlendirici rolü bir gerçektir.

Halkın en geniş kesimlerinin sempatisini ve desteğini kazanan TÖB-DER'in son olarak üç ilde Bitlis, Eskişehir ve Ordu'da düzenlediği demokratik Direniş Toplantıları'nı desteklemek tüm demokrasi güçlerinin vazgeçilmez görevidir."